
Più S-Budget,
Più ri-SPARmi!

Prezzi validi dal 22 aprile al 28 maggio 2025

Da 65 anni
sei in buone mani

Festeggia il 
65° compleanno 

di Despar e risparmia 
con il borsellino!

di Despar e risparmia 
con il borsellino!
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Prezzi validi dal 22 aprile al 28 maggio 2025

Prezzo S-Budget

8,99
€/pz

Mandorle sgusciate 
S-Budget
750 g - 11,99 €/kg

Prezzo S-Budget

3,99
€/pz

Mirtilli
S-Budget
300 g - 13,30 €/kg

Prezzo S-Budget

0,99
€/pz

Yogurt bianco intero 
o magro
S-Budget
500 g - 1,98 €/kg

Prezzo S-Budget

0,79
€/pz

Latte macchiato 
o cappuccino
S-Budget
250 ml - 3,16 €/l

Prezzo S-Budget

2,99
€/pz

Muesli gusti assortiti
S-Budget
1 kg

Prezzo S-Budget

1,99
€/pz

Frollini con granelli 
di zucchero
S-Budget
700 g - 2,84 €/kg

Prezzo S-Budget

1,85
€/pz

Fette biscottate 
integrali o classiche
S-Budget
640 g - 2,89 €/kg

Scegli la qualità  
A meno di

0,50 €
a porzione

Yogurt con 

mirtilli e müsli
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 a prezzi bassi!

3Inquadra il QR Code per scoprire i prodotti e le novità S-Budget!

Prezzo S-Budget

5,39
€/pz

Salame nostrano con 
o senz' aglio 
S-Budget
500 g - 10,78 €/kg

Prezzo S-Budget

2,19
€/pz

Fesa di tacchino
S-Budget
100 g - 21,90 €/kg

Prezzo S-Budget

3,69
€/pz

Stick di speck IGP
S-Budget
2x65 g - 28,38 €/kg

Prezzo S-Budget

0,35
€/pz

Fagottino crema 
al cioccolato
S-Budget*

Prezzo S-Budget

4,54
€/kg

Pane corona
S-Budget*

A meno di

0,50 €
a porzione

*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE

Panino con 
salame
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Prezzi validi dal 22 aprile al 28 maggio 2025

Spesa completa  

Prezzo S-Budget

1,84
€/pz

Piselli finissimi
S-Budget
750 g - 2,45 €/kg

Prezzo S-Budget

4,79
€/pz

Bastoncini di 
pesce XXL
S-Budget
900 g - 5,32 €/kg

Prezzo S-Budget

0,62
€/pz

Energy Drink assortiti
S-Budget
250 ml - 2,48 €/l

Prezzo S-Budget

4,99
€/pz

Amaro
S-Budget
700 ml - 7,13 €/l

Prezzo S-Budget

1,99
€/pz

Arachidi tostate 
salate
S-Budget
500 g - 3,98 €/kg

Prezzo S-Budget

0,95
€/pz

Acqua frizzante 
o naturale 
S-Budget
6x500 ml - 0,32 €/l

Prezzo S-Budget

1,79
€/pz

Bevande gusti 
assortiti
S-Budget
6x200 ml - 1,49 €/l

A meno di

1 €
a porzione

Bastoncini di 

pesce e piselli
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 e conveniente!

5Inquadra il QR Code per scoprire i prodotti e le novità S-Budget!

Prezzo S-Budget

2,99
€/pz

Olio di semi di 
arachide
S-Budget
1 L

Prezzo S-Budget

0,75
€/pz

Aceto di vino 
rosso o bianco
S-Budget
1 L

Prezzo S-Budget

1,79
€/pz

Cetrioli in aceto
S-Budget
300 g - 5,97 €/kg

Prezzo S-Budget

2,39
€/pz

Ketchup
S-Budget
1,4 L - 1,71 €/l

Prezzo S-Budget

1,29
€/pz

Sugo alla norma o 
arrabbiata
S-Budget
350 g - 3,69 €/kg

Prezzo S-Budget

1,09
€/pz

3 Piadine 
romagnole IGP
S-Budget
390 g - 2,79 €/kg

Prezzo S-Budget

1,99
€/pz

Riso per 
insalate e risotti
S-Budget
1 kg

Prezzo S-Budget

0,99
€/pz

Noodles assortiti
S-Budget
66 g - 15,00 €/kg

Prezzo S-Budget

1,19
€/pz

Filetto di sgombro in 
olio di girasole
S-Budget
125 g - 9,52 €/kg

Sapori
d’Asia
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Prezzi validi dal 22 aprile al 28 maggio 2025

Prezzo S-Budget

5,49
€/pz

Crocchette cane
S-Budget
4 kg - 1,38 €/kg

Prezzo S-Budget

3,19
€/pz

Croccantini gatto
S-Budget
2 kg - 1,60 €/kg

Prezzo S-Budget

1,69
€/pz

Detersivo piatti
S-Budget
200 ml

Prezzo S-Budget

1,59
€/pz

Detersivo pavimenti 
profumato
S-Budget
2 L

           In esclusiva  

Prezzo S-Budget

1,29
€/pz

Ammorbidente
S-Budget
200 ml - 26 lavaggi

Per i tuoi 
amici a 

4 zampe
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7Inquadra il QR Code per scoprire i prodotti e le novità S-Budget!

Prezzo S-Budget

3,69
€/pz

4 rotoli asciugatutto
S-Budget
4 rotoli - 100 strappi - 
2 veli

Prezzo S-Budget

1,79
€/pz

Filo interdentale 
cerato
S-Budget
80 m

Prezzo S-Budget

1,79
€/pz

Sapone solido
S-Budget
2x125 g

Prezzo S-Budget

1,39
€/pz

Deodorante 
spray neutro
S-Budget
150 ml

Prezzo S-Budget

4,99
€/pz

Carta igienica
S-Budget
8 rotoli - 2 veli - 
500 strappi

 solo da noi
A meno di

0,01 €
a strappo
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Da 65 anni
sei in buone mani

La pasta fresca S-Budget
si prepara in soli 4 minuti.

Scopri tre irresistibili gusti:
• Cappelletti al prosciutto crudo
• Cappelletti alla carne
• Tortelloni ricotta e spinaci

Tutti in confezione da 500 g

udget
minuti.

gusti:

ni

crudo

1,69€
pz

I  PRODOTTI E I PREZZI SONO IN OFFERTA FINO AL 28/05/2025 SALVO ADESIONE ALL’INIZIATIVA O ESAURIMENTO SCORTE. LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L’ACQUISTO ONLINE DEI PRODOTTI. I PREZZI POSSONO VARIARE NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO.

Stessa bontà,
nuova confezione!
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